لباب احیاء علوم الدین، اثر برادرش احمد. نسخه‌های خطی آن در پرنستون ۱۴۸۲، برلین ۱۷۰۸ / ۹، بودلی ۱: ۳۲۴، جار الله ۱۴۸۲، اسکوریال چاپ دوم ۷۳۱. در هامش (( نزهة الناظرین )) اثر عبد الملک بن المثیر تقی الدین البابی الحلبی در قاهره در سال ۱۳۰۸، ۱۳۲۸ چاپ شده است.
۲. منهج القاصدین، اثر ابن الجوزی (متوفی به سال ۵۹۷ هـ / ۱۲۰۰ م).
- یک نسخه خطی آن در: پاریس با شماره ۱۲۹۵، فاتح ۲۸۷۲. «کتاب آداب النکاح» آن نیز در جار الله با شماره ۲۱۳۶.
- تلخیصی از آن نیز با نام الملخص اثر احمد بن محمد بن قدامة المقدسی متوفی به سال ۷۴۲ هـ / ۱۳۲۴ م صورت گرفته است. یک نسخه خطی این تلخیص در برلین ۱۷۱۱ / ۱۲، دار الکتب المصریه چاپ ۱ ج ۲ ص ۱۳۲، اسکندریه با شماره ۳۳ تصوف و ۴۹ مواظ.

یک نسخه خطی آن در دار الکتب المصریه، چاپ یکم ج ۲، ص ۱۳۲ وجود دارد و با عنوان خلاصة التصانیف فی التصوف در سال ۱۳۲۷ هـ در قاهره و با عنوان اسعاد الامة فیما جاء به القرآن و السنة، در سال ۱۳۴۲ هـ در تونس چاپ شده است.

۸. المرشد الامین الی موعظة المؤمنین من احیاء علوم الدین، اثر جمال الدین محمد بن سعید بن صالح القاسمی الدمشقی، در دو جلد که در سال‌های ۱۳۳۱، ۱۳۴۲، ۱۳۴۸ هـ ۱۹۲۹ م در قاهره چاپ شده است.

۹. کتاب الصدق، اگره سال ۱۳۰۵ هـ؛ کتاب الحقیق در سال ۱۳۰۵ هـ در اگره چاپ شد.

۱۰. روح الاحیاء اثر محمد بن علی البلالی العجلونی متوفی به سال ۸۲۰ هـ. Heid. ZS VI, 226

۱۱. تلخیص [احیاء] اثر ابی القاسم بن یونس الحسنی. یک نسخه خطی آن در قلیچ علی با شماره ۵۸۴ هست.

۲۱. ذخیره المنتهی فی علم الغیب و الخفاء اثر جمال الدین بن محمد الخوارزمی، فهرست دار الکتب المصریه چاپ دوم، جلد یکم، ص ۲۹۹ (با شماره ۲۵ تصوف).

۳۱. ذخیره المنتهی فی علم الغیب و الخفاء اثر محمد بن ابی بکر الرازی. یک نسخه خطی آن در برلین Fol. 3104 وجود دارد.

۴۱. عمل العلم، همراه با یک شرح اثر اخفدین موسی الکتشمیری، پیشاور با شماره ۹۴۴، ۱۹۴۵ = (؟) کتاب العلم والعمل، دار الکتب المصریه چاپ دوم جلد یکم، ملحق ۴۶ با شماره ۳۰۲۲ تصوف.

۵۱. صفة الاحیاء، اثر محمود علی قراعه، در سال ۱۹۳۵ م در قاهره چاپ شده است.

۶۱. المحجة البيضاء فی احیاء الاحیاء، اثر محمد بن مرتضی محسن الکاظمی (المتوفی سال ۱۱۰۶ هـ / سال ۱۶۹۴ م). یک نسخه خطی آن در کنتوری با شماره ۲۷۶۵؛ در برلین با شماره

Oct. 3026، گنجینه حکمت آل آقا در تهران وجود دارد.

۷۱. عین العلم و زین الحلم فی التوحید و الآداب الدینیة، با عنوان زبدة الفهم. دار الکتب المصریة چاپ دوم جلد یکم ص ۳۳۳. اثر محمدبن عثمان البلخی (متوفی در حدود سال ۸۰۰ هـ / ۱۳۹۷ م). یک نسخه خطی از آن در پاریس با شماره ۶۷۲۱، در برلین با شماره ۳۰۶۴؛ دیوان هندی با شماره ۶۸۰ و در فهرست آربری با شماره‌های ۱۳۵۵، ۱۳۵۶، و شرح آن با شماره ۱۳۵۷، در بنکیور ۳۱؛ با شماره ۸۳۴، منچستر ۱۰۱، پیشاور ۹۴۱/۳ البته در باره مؤلف این کتاب اختلاف فراوانی وجود دارد. رجوع کنید به: فهرست دیوان هندی ۲ بخش ۲ اثر آربری ص ۱۶۳، اکسفورد سال ۱۹۳۶ م.

این کتاب در پیشاور در سال ۱۲۷۹ هـ علیگره ۶۱۱ [۰۱]، اصفیه ۱: ۶۷۳ [۲۰۵]، [۵۵۵]، [۷۷۸]؛ رامفور ۱: ۲۵۳ [۵/۲۲۲]، چاپ شده است. رجوع کنید به: حاجی خلیفه ج ۴ ص ۲۸۲ با شماره ۸۴۴۰ ملا علی القاری متوفی به سال ۱۰۱۴ هـ هم آن را شرح کرده است. یک نسخه خطی از آن در دار الکتب با شماره ۱۰۹ تصوف، بانکی پور ۳۱؛ با شماره ۸۴۴، رامفور ۱۳/۱۸۲ وجود دارد و در سال ۱۲۹۲ هـ در استانبول چاپ شده است.

۱۸. احیاء الاحیاء اثر شمس الدین محمدبن علی البلالی (متوفی به سال ۱۰۲۴ هـ / ۱۶۱۵ م). یک نسخه خطی آن در الفاتح ۲۶۰۴ و لعله شماره ۱۰ وجود دارد.

۱۲. مختصر الاحیاء، اختصار محمدبن علی بن جعفر الشهبیر به بلالی، نسخه خطی ۱۱۴۷ تصوف طلعت در دار الکتب المصریة در ۱۸۴ برگه. شاید این نسخه عیناً شماره‌های ۱۰ و ۱۸ یعنی احیاء الاحیاء باشد. نسخه دیگری هم در ۲۲۲ برگه با شماره ۱۵۱۸ طلعت وجود دارد.